
ZARZĄDZENIE NR 847/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na okres 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.), § 15 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004r. w sprawie 
przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. Nr 98, poz. 978) oraz stosownie do 
art. 2 i 18 ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej z dnia 21 listopada 1967r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i czas wojny ustalam Regulamin 
Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, zwany dalej „Regulaminem na czas W", stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. „Regulamin na czas W" jest dokumentem niejawnym o klauzuli „ zastrzeżone”. 

§ 3. Zobowiązuje kierowników biur Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do opracowania we własnym 
zakresie dokumentów wykonawczych, o których mowa w treści  „Regulaminu na czas W ”. 

§ 4. „Regulamin na czas W ” wchodzi w życie w drodze odrębnej decyzji Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 
w okresie wprowadzenia wyższych stanów gotowości obronnej państwa. 

§ 5. Upoważniam Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do aktualizacji 
„Regulaminu na czas W ” w przypadku zmian zawartych w nim zadań, a także zmian strukturalnych 
w komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie „Regulaminu na czas W ” tracą moc dotychczasowe przepisy i ustalenia 
normujące tok pracy i funkcjonowania urzędu w czasie pokoju. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 8. Traci moc Zarządzenie nr 809/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 września 2014r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na czas wojny. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B98ABE44-39AE-49C0-B5D0-DB00E74C726E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


